PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ
CNPJ nº 01.616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com
Praça do Mercado,56,Centro,Tamboril do Piauí-PI- CEP 64.893-000

C.G.C.  01.616.855/0001-04

AVISO DE CHAMADA PUBLICA -  EPI´s – COVID 19 -   Nº 002/2020

O Município de Tamboril do Piauí, com sede na Praça do Mercado, nº 56, centro – Tamboril do
Piauí - Estado do Piauí, inscrita no CNPJ sob o nº 01.616.855/0001-04, através da Comissão
Permanente de Licitação – CPL, designada através de Portaria, torna público aos interessados
que realizará a Chamada Pública Nº 002/2020 - Objeto: CONVOCAÇÃO DE FORNECEDORES
(PESSOAS JURÍDICAS) PARA APRESENTAREM PROPOSTAS PARA O FORNECIMENTO
DE MATERIAIS PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA CAUSADA PELO
CORONAVÍRUS CONFORME DESCRIÇÕES EXPEDIDAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL,
CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERENCIA, solicitado pela Secretaria Municipal de
Assistência Social. Data para envio de propostas: 17/06/2020, no e-mail
pmtamboril@gmail.com. Horário: até às 16h00min, para envio de propostas e documentação.
O edital desta Chamada Pública está afixado no Mural da Prefeitura e Portal da Transparência
do Município. Poderão ser solicitadas informações sobre esta licitação através do e-mail:
pmtamboril@gmail.com ou pelo Telefone: (89) 98103-8307, no Horário das 08h00min às
13h00min de segunda a sexta-feira.

Tamboril do Piauí, 15 de Junho de 2020

Luia André Idalino da Silva
Presidente da CPL